
卫辉市远大壹品建设项目结果公示

（招标编号：HNDJ-2023-029）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卫辉市远大壹品建设项目 1标段（EPC总承包）:

      中标人：河南新申建设有限公司

其他类型中标价：3400000.00元；99.80%

   标段(包)[002]卫辉市远大壹品建设项目 2标段（监理）:

      中标人：卫辉市工程建设监理公司

其他类型中标价：1090000.00元

二、其他：

   卫辉市远大壹品建设项目结果公示

河南德计建设咨询有限公司受河南山水投资管理有限公司委托，就卫辉市远大

壹品建设项目进行公开招标，按规定程序进行开标、评标及中标候选人公示，

现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目信息

1、项目名称：卫辉市远大壹品建设项目

2、项目编号：HNDJ-2023-029

3、工程概况：卫辉市远大壹品建设项目，总用地面积68319.08平方米，建设项

目性质：住宅和相应服务设施。

二、招标范围

1标段（EPC总承包）：卫辉市远大壹品建设项目，设计（包括但不限于搜集有

关基础资料、征询相关部门意见、施工图设计、深入优化设计及施工期间技术

服务等）、施工总承包(包括但不限于工程前期准备，材料、设备的采购、保管

、安装及调试，施工、施工许可手续办理、验收、移交、备案、项目实施过程

中及验收时所需要的各项观测、检测、检验和审査费等,直至项目整体竣工验收

合格并交付使用）及质保期内保修。

2标段（监理）：施工及保修阶段全过程监理服务。

三、招标公告发布日期



2023年5月22日

四、中标结果信息

1标段（EPC总承包）

中标人：联合体牵头人：河南新申建设有限公司、联合体成员：徐辉设计股份

有限公司

设计费报价（元）：3400000.00元

工程费报价（费率）：99.80%

工期：720日历天

质量：设计符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准；施工质量符

合国家现行有关施工质量验收规范标准，质量合格。

项目经理：卢亚喜

设计负责人：徐彤

2标段（监理）

中标人：卫辉市工程建设监理公司

投标报价（元）：1090000.00元

监理周期：施工工期及工程保修期全程监理

质量：合格

项目总监理工程师：吉革明

五、发布公告的媒介

本次结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》上发布。

六、联系事项

招标人：河南山水投资管理有限公司

地址：河南省新乡市卫辉市汲水镇翟阳线龙安城9号

联系人：徐女士

联系电话：15837365069

招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司

地址：新乡市商会大厦A座27层

联系人：霍女士



联系电话：13084210705

2023年6月19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南山水投资管理有限公司                         

   地    址：河南省新乡市卫辉市汲水镇翟阳线龙安城9号                                

   联 系 人：徐女士                             

   电    话：15837365069                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司

   地    址： 新乡市商会大厦A座27层

   联 系 人： 霍女士

   电    话： 13084210705

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



卫辉市远大壹品建设项目结果公示

河南德计建设咨询有限公司受河南山水投资管理有限公司委托，就卫辉市远大壹

品建设项目进行公开招标，按规定程序进行开标、评标及中标候选人公示，现就本次

招标的中标结果公布如下：

一、项目信息

1、项目名称：卫辉市远大壹品建设项目

2、项目编号：HNDJ-2023-029

3、工程概况：卫辉市远大壹品建设项目，总用地面积68319.08平方米，建设项

目性质：住宅和相应服务设施。

二、招标范围

1标段（EPC总承包）：卫辉市远大壹品建设项目，设计（包括但不限于搜集有关

基础资料、征询相关部门意见、施工图设计、深入优化设计及施工期间技术服务等）

、施工总承包(包括但不限于工程前期准备，材料、设备的采购、保管、安装及调试，

施工、施工许可手续办理、验收、移交、备案、项目实施过程中及验收时所需要的各

项观测、检测、检验和审査费等,直至项目整体竣工验收合格并交付使用）及质保期内

保修。

2标段（监理）：施工及保修阶段全过程监理服务。

三、招标公告发布日期

2023年5月22日

四、中标结果信息

1标段（EPC总承包）

中标人：联合体牵头人：河南新申建设有限公司、联合体成员：徐辉设计股份有

限公司

设计费报价（元）：3400000.00元

工程费报价（费率）：99.80%

工期：720日历天

质量：设计符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准；施工质量符合

国家现行有关施工质量验收规范标准，质量合格。

项目经理：卢亚喜

设计负责人：徐彤

2标段（监理）



中标人：卫辉市工程建设监理公司

投标报价（元）：1090000.00元

监理周期：施工工期及工程保修期全程监理

质量：合格

项目总监理工程师：吉革明

五、发布公告的媒介

本次结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》上发布。

六、联系事项

招标人：河南山水投资管理有限公司

地址：河南省新乡市卫辉市汲水镇翟阳线龙安城9号

联系人：徐女士

联系电话：15837365069

招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司

地址：新乡市商会大厦A座27层

联系人：霍女士

联系电话：13084210705

2023年6月19日


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T12:00:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T12:01:11+0800
	BJ
	ePolicy




